Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

S~, Câmara
Semprepr~~~!~

~
barradogarcas.mt.leg.br B.\HR\ DO G.\H '.\S

REDAÇÃO

AN02018
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 365 Em 25/06/2018. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 085/2018

Às 16:44 hs. D Requerimento
D Indicação

~;;;;_
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

,-'
V~

Assinatura ctó Funcionário
Autor: Vereador MIGUEL MOREIRA DA SILVA - PSB (Presidente da Câmara)

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhada MOÇÃO DE
APLAUSOS aos vencedores da Expocom 2018, abaixo relacionados,
cumprimentando-os pela apresentação do trabalho "NEGÓCIO
INFORMAL EM BARRA DO GARÇAS: Os coadjuvantes no
comércio."

SUZANA AT AÍDE
JOÃO PEDRO DONADEL

Prof. V ALDIR GOMES

Sala das Sessões da Câmara Mu cipal de Barra do Garças
MT ., 25 de junho de 2018.

MIGUEL

APROVADO POR UNANIMIDADE
E~ sessão de 2 5 JUN,

.o;J

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

K\llR\ D<> GAHC.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Queremos manifestar nossos mais sinceros cumprimentos
aos ilustres vencedores da Expocom 2018, pela apresentação do trabalho
uNEGÓCIO INFORMAL EM BARRA DO GARÇAS: Os
coadjuvantes no comércio", Suzana Ataíde, João Pedro Donadel e o
Prof. Valdir Gomes.

Merece todo o nosso destaque, a participação vitoriosa
desses acadêmicos, na Expocom-2018, realizado pela Intercom Centro
Oeste, de 15 a 17 de junho, na cidade de Campo Grande-MS, e que
demonstrando grande competência, dedicação e conhecimento, foram
agraciados de forma oportuna e meritória, como vencedores do prêmio e
colocando o nome de Barra do Garças em destaque, no cenário estadual e
nacional.

aplausos.
Que recebam de nós, os sinc s cumprimentos e nossos

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br